
 
 

UCHWAŁA NR 29/2024 
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2024 rok 

Na podstawie artykułu 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 609 z późniejszymi zmianami), art. 92, ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 107), art. 211 ust. 5 i art. 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku 
poz. 1270 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 
uchwala: 

§ 1. 1. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetu miasta per saldo o kwotę 5 804 976,80 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetu miasta per saldo o kwotę 4 950 004,49 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonać zwiększenia przychodów budżetu miasta o kwotę 854 972,31 zł, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 3. 

4. Dokonać zmian w dotacjach udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4. 

5. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych oświatowych jednostek 
budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 2. Ustalić planowany deficyt budżetu miasta w kwocie 22 931 112,34 zł, który zostanie pokryty z: 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 5 869 016,36 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 563 217,60 zł, 

- wolnych środków 16 498 878,38 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 4809



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 
 
 

Adam Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4809



Dział Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 221 677,92

I. DOCHODY MAJĄTKOWE 1 221 677,92
 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 1 221 677,92
1. "Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 

tytuł projektu: Poprawa efektywności energetycznej w 

budynkach będącą własnością Miasta Siemianowice Śląskie - 

etap 3" 713 381,28
2. "Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 

tytuł projektu: Poprawa efektywności energetycznej w 

budynkach będącą własnością Miasta Siemianowice Śląskie - 

etap 4" 508 296,64

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 473,11

I. DOCHODY BIEŻĄCE 6 473,11
- wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie od 

ubezpieczyciela) 6 473,11

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

200 000,00

I. DOCHODY BIEŻĄCE 200 000,00

 - wpływy z podatku rolnego 100 000,00

 - wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 100 072,97

I. DOCHODY BIEŻĄCE 100 072,97
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - 

gminnym) ustawami 72,97
 - odsetki od środków finansowych gromadzonych na rachunkach 

bankowych 100 000,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 000,00

I. DOCHODY BIEŻĄCE 3 000,00
- wpływy z różnych dochodów (grant finansowy z Fundacji Nasza 

Ziemia) 3 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 300 000,00

I. DOCHODY BIEŻĄCE 300 000,00
 - dochody MOPS (odpłatność za pobyt w noclegowniach i usługi 

opiekuńcze, zwrot nienależnie pobranych świadczeń)     300 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 26 504,00

I. DOCHODY BIEŻĄCE 26 504,00

 - środki na obsługę zadań PFRON 26 504,00

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2024 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 29/2024

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4809



Dział Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 8 117 704,80 155 000,00
I. DOCHODY BIEŻĄCE 531 064,80 30 000,00

 - wpływy z darowizny 30 000,00
 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 531 064,80
1. "Rewitalizacja i zagospodarowanie terenu po byłej hałdzie 

przy ul. Michałkowickiej" 531 064,80

II. DOCHODY MAJĄTKOWE 7 586 640,00 125 000,00
 - dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 125 000,00
 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 7 586 640,00
1. "Rewitalizacja i zagospodarowanie terenu po byłej hałdzie 

przy ul. Michałkowickiej" 7 586 640,00

926 KULTURA FIZYCZNA 300 000,00

I. DOCHODY BIEŻĄCE 300 000,00

 - wpływy z wynajmu pomieszczeń, biletów wstępu 

a) Pływalnia Miejska  100 000,00

b) MOSiR "Pszczelnik" 200 000,00

8 117 704,80 2 312 728,00O G Ó Ł E M /per saldo zmniejszyć o 5 804 976,80/

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4809



 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 27 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 27 000,00

I. Wydatki bieżące 27 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 27 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 27 000,00
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 27 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 27 000,00

I. Wydatki bieżące 27 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 27 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 27 000,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 70 000,00 70 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00 70 000,00

I. Wydatki majątkowe 70 000,00 70 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00 70 000,00

1.1. "Modernizacja budynku Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie przy 

ul. Jana Pawła II 10" 70 000,00

1.2. "Modernizacja budynku Urzędu Miasta przy ul. Michałkowicka 105" 70 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1 368,00

75416 Straż gminna (miejska) 1 368,00

I. Wydatki bieżące 1 368,00

1. wydatki jednostek budżetowych 1 368,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 368,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 705 000,00 708 105,11

80101 Szkoły podstawowe 3 000,00

I. Wydatki bieżące 3 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 3 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3 000,00

80104 Przedszkola 300 000,00

I. Wydatki bieżące 300 000,00

1. dotacje na zadania bieżące 300 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 700 000,00

I. Wydatki bieżące 700 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 700 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 700 000,00

80115 Technika 5 105,11

I. Wydatki bieżące 5 105,11

1. wydatki jednostek budżetowych 5 105,11

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5 105,11

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 400 000,00

I. Wydatki bieżące 400 000,00

1. dotacje na zadania bieżące 400 000,00

80195 Pozostała działalność 5 000,00

I. Wydatki bieżące 5 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 5 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5 000,00

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2024 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 29/2024

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4809



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

851 OCHRONA ZDROWIA 13 500,00

85195 Pozostała działalność 13 500,00

I. Wydatki bieżące 13 500,00

1. wydatki jednostek budżetowych 13 500,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 13 500,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 565 900,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 135 900,00

I. Wydatki bieżące 1 135 900,00

1. wydatki jednostek budżetowych 1 135 900,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 135 900,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 430 000,00

I. Wydatki bieżące 430 000,00

1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 430 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 46 504,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 20 000,00

I. Wydatki bieżące 20 000,00

1. dotacje na zadania bieżące 20 000,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 26 504,00

I. Wydatki bieżące 26 504,00

1. wydatki jednostek budżetowych 26 504,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 504,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 5 000,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 5 000,00

I. Wydatki bieżące 5 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 5 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5 000,00

855 RODZINA 681 600,00

85508 Rodziny zastępcze 380 100,00

I. Wydatki bieżące 380 100,00

1. wydatki jednostek budżetowych 200 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 200 000,00

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 180 100,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 301 500,00

I. Wydatki bieżące 301 500,00

1. wydatki jednostek budżetowych 301 500,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 301 500,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 8 132 464,80 155 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00

I. Wydatki bieżące 30 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 30 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 125 000,00

I. Wydatki majątkowe 125 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 125 000,00

1.1 "Zakup drona dla Siemianowic Śląskich" 125 000,00

90095 Pozostała działalność 8 132 464,80

I. Wydatki bieżące 531 064,80
1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 531 064,80
1.1 "Rewitalizacja i zagospodarowanie terenu po byłej hałdzie przy ul. 

Michałkowickiej" 531 064,80

II. Wydatki majątkowe 7 601 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4809



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 760,00
1.1 "Rewitalizacja i zagospodarowanie terenu po byłej hałdzie przy ul. 

Michałkowickiej" 14 760,00
2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 586 640,00
2.1 "Rewitalizacja i zagospodarowanie terenu po byłej hałdzie przy ul. 

Michałkowickiej" 7 586 640,00

926 KULTURA FIZYCZNA 710 483,20

92601  Obiekty sportowe 310 483,20

I. Wydatki bieżące 310 483,20

1. wydatki jednostek budżetowych 310 483,20

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 310 483,20

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 400 000,00

I. Wydatki bieżące 400 000,00

1. dotacje na zadania bieżące 400 000,00

8 934 464,80 3 984 460,31O G Ó Ł E M /per saldo zmniejszyć o 4 950 004,49/

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4809



Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
854 972,31

854 972,31

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2024 ROK

O G Ó Ł E M

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 29/2024

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4809



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 534 423,52 0,00 0,00 0,00 17 534 423,52 16 498 296,00 1 036 127,52

80104 Przedszkola, z tego: 6 230 167,00 6 230 167,00 5 578 167,00 652 000,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 610 000,00 610 000,00 610 000,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego, z tego: 6 632 788,00 6 632 788,00 6 285 871,00 346 917,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 2 538 600,00 2 538 600,00 2 538 600,00

 - Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Przyjazny Zakątek" 1 541 471,00 1 541 471,00 1 541 471,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 720 800,00 0,00 0,00 0,00 720 800,00 260 800,00 460 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych, z tego: 260 800,00 260 800,00 260 800,00

- Stowarzyszenie "Imperium Słońca" 260 800,00  260 800,00 260 800,00

926 KULTURA FIZYCZNA 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 400 000,00

92605 Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań 

publicznych z zakresu upowszechniania kultury fizycznej, sportu i rekreacji 400 000,00 400 000,00 400 000,00

35 726 279,48 11 432 000,00 11 195 000,00 237 000,00 24 294 279,48 20 834 010,00 3 460 269,48

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 834 423,52 0,00 0,00 0,00 16 834 423,52 15 798 296,00 1 036 127,52

80104 Przedszkola, z tego: 5 930 167,00 5 930 167,00 5 278 167,00 652 000,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 310 000,00 310 000,00 310 000,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE NA ROK 2024

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA
DOTACJE 

OGÓŁEM (5+8)

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

przed zmianą

O G Ó Ł E M

po zmianie

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 29/2024

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4809



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA
DOTACJE 

OGÓŁEM (5+8)

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego, z tego: 6 232 788,00 6 232 788,00 5 885 871,00 346 917,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 2 338 600,00 2 338 600,00 2 338 600,00

 - Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Przyjazny Zakątek" 1 341 471,00 1 341 471,00 1 341 471,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 740 800,00 0,00 0,00 0,00 740 800,00 280 800,00 460 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych, z tego: 280 800,00 280 800,00 280 800,00

- Stowarzyszenie "Imperium Słońca" 280 800,00  280 800,00 280 800,00

926 KULTURA FIZYCZNA 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 800 000,00

92605 Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań 

publicznych z zakresu upowszechniania kultury fizycznej, sportu i rekreacji 800 000,00 800 000,00 800 000,00

35 446 279,48 11 432 000,00 11 195 000,00 237 000,00 24 014 279,48 20 154 010,00 3 860 269,48O G Ó Ł E M

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4809



 

Plan pierwotny Zmiany Plan po zmianach Plan pierwotny Zmiany Plan po zmianach

801 80101 Szkoły podstawowe 40 000,00 zł       30 000,00 zł       70 000,00 zł       40 000,00 zł       30 000,00 zł       70 000,00 zł       

Szkoła Podstawowa Nr 5 40 000,00 zł        30 000,00 zł        70 000,00 zł        40 000,00 zł        30 000,00 zł        70 000,00 zł        

801 80104 Przedszkola 11 000,00 zł       5 051,00 zł          16 051,00 zł       11 000,00 zł       5 051,00 zł          16 051,00 zł       

Przedszkole Nr 6 2 000,00 zł          3 500,00 zł          5 500,00 zł          2 000,00 zł          3 500,00 zł          5 500,00 zł          

Przedszkole Nr 9 9 000,00 zł          1 551,00 zł          10 551,00 zł        9 000,00 zł          1 551,00 zł          10 551,00 zł        

801 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 209 848,00 zł     500,00 zł             210 348,00 zł     209 848,00 zł     500,00 zł             210 348,00 zł     

Przedszkole Nr 6 209 848,00 zł     500,00 zł             210 348,00 zł     209 848,00 zł     500,00 zł             210 348,00 zł     

260 848,00 zł     35 551,00 zł       296 399,00 zł     260 848,00 zł     35 551,00 zł       296 399,00 zł     Razem 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH W 

2024 ROKU 

Dział Rozdz. Nazwa jednostki

Dochody Wydatki

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 29/2024

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4809


	UCHWAŁA NR 29/2024 RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2024 ROK
	Zalacznik 2 ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2024 ROK
	Zalacznik 3 ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2024 ROK
	Zalacznik 4 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE NA ROK 2024
	Zalacznik 5 ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH W 2024 ROKU


		2024-07-04T06:30:46+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




